
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 3 FPÖ 1 Kunasek Mario 1976 Nationalratsabgeordneter 8077 Gössendorf

LPL 3 FPÖ 2 Zanger Wolfgang 1968 Politiker 8734 Großlobming

LPL 3 FPÖ 3 Riemer Josef 1950 Selbständig 8442 Kitzeck im Sausal

LPL 3 FPÖ 4 Kassegger Axel MMMag.Dr. 1966 Selbständig 8041 Graz

LPL 3 FPÖ 5 Winter Susanne Dr. 1957 Nationalratsabgeordnete 8054 Graz

LPL 3 FPÖ 6 Hafner Erich 1959 Angestellter 8212 Pischelsdorf

LPL 3 FPÖ 7 Royer Albert 1973 Landwirt/Unternehmer 8954 Mitterberg

LPL 3 FPÖ 8 Kicker Anita 1961 Buchhalterin 8472 Straß in Steiermark

LPL 3 FPÖ 9 Triller Marco 1986 Heeresbediensteter 8712 Niklasdorf

LPL 3 FPÖ 10 Hermann Stefan Mag. 1985 Parlamentarischer Mitarbeiter 8073 Feldkirchen/Graz

LPL 3 FPÖ 11 Rauch Walter 1978 Landesbediensteter 8344 Bad Gleichenberg

LPL 3 FPÖ 12 Gratzl Gerhard 1951 Pensionist 8562 Mooskirchen

LPL 3 FPÖ 13 Berner Thomas Ing. 1984 Angestellter 8811 Scheifling

LPL 3 FPÖ 14 Kumpitsch Günther Mag. 1960 Polizeijurist 8561 Attendorf

LPL 3 FPÖ 15 Pratter Lutz 1967 Exekutivbeamter 8230 Hartberg

LPL 3 FPÖ 16 Zimmermann Manfred 1948 Magistratsbeamter i.R. 8503 Stainztal

LPL 3 FPÖ 17 Meißl Arnd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

LPL 3 FPÖ 18 Sparovic Ingrid 1942 Pensionistin 8010 Graz

LPL 3 FPÖ 19 Monschein Rudolf 1950 Pensionist 8345 Straden

LPL 3 FPÖ 20 Siegel Ruth 1948 Selbständig 8524 Bad Gams

LPL 3 FPÖ 21 Draxl Klemens 1979 Selbständig 8775 Kalwang

LPL 3 FPÖ 22 Peer Robert DI Dr. 1954 Selbständig 8051 Graz

LPL 3 FPÖ 23 Derler Patrick 1986 Arbeiter 8160 Weiz

LPL 3 FPÖ 24 Kaspar Werner 1963 Selbständig 8561 Söding

LPL 3 FPÖ 25 Modre Dominik 1987 Beamter 8720 Knittelfeld

LPL 3 FPÖ 26 Grill Maria 1946 Pensionistin 8112 Gratwein

LPL 3 FPÖ 27 Pfingstl Werner 1958 Selbständig 8280 Fürstenfeld

LPL 3 FPÖ 28 Kohlberger Andreas 1987 Handelsvertreter 8472 Vogau

LPL 3 FPÖ 29 Geiger Daniel 1982 Angestellter 8700 Leoben

LPL 3 FPÖ 30 Eberhardt Valentina 1993 Studentin 8020 Graz

LPL 3 FPÖ 31 Kober Herbert 1974 Beamter 8330 Auersbach

LPL 3 FPÖ 32 Grießer Karin 1971 Landwirtin 8152 Stallhofen

LPL 3 FPÖ 33 Janisch Stefan DI (FH) 1974 Controller 8605 Kapfenberg

LPL 3 FPÖ 34 Stessl Manfred 1955 Installateur 8081 Krumegg

LPL 3 FPÖ 35 Aigner Fritz DI 1953 Selbständig 8200 Gleisdorf

LPL 3 FPÖ 36 Wagner Gernot 1975 Beamter 8511 St. Stefan ob Stainz

LPL 3 FPÖ 37 Sperl Gottfried 1954 Beamter 8841 Frojach
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LPL 3 FPÖ 38 Moser Rudolf Mag. 1956 Exekutivbeamter 8020 Graz

LPL 3 FPÖ 39 Kahr-Lorber Hannelore 1974 Kaufm. Angestellte 8471 Murfeld

LPL 3 FPÖ 40 Reisinger Peter 1961 Selbständig 8430 Leibnitz

LPL 3 FPÖ 41 Erlbacher Richard Mag. 1953 Betriebswirt 8970 Schladming

LPL 3 FPÖ 42 Haider Aloisia 1949 Pensionistin 8114 Stübing

LPL 3 FPÖ 43 Brunner Franz Ing. 1963 Angestellter 8240 Friedberg

LPL 3 FPÖ 44 Leinfellner Markus 1980 Beamter 8570 Voitsberg

LPL 3 FPÖ 45 Stock Anke 1978 Bankangestellte 8734 Großlobming

LPL 3 FPÖ 46 Täubel Barbara 1978 Studentin 8010 Graz

LPL 3 FPÖ 47 Schreck Elisabeth 1971 Landwirtin 8160 Weiz

LPL 3 FPÖ 48 Wallner Michael Ing. 1985 Techn. Angestellter 8530 Deutschlandsberg

LPL 3 FPÖ 49 Steinecker Bernd Mag. 1964 Steuerberater 8962 Michaelerberg

LPL 3 FPÖ 50 Gössler Helmut 1976 Berufskraftfahrer 8114 Stübing

LPL 3 FPÖ 51 Schantl Ronald 1986 Arbeiter 8233 Lafnitz

LPL 3 FPÖ 52 Müller Peter 1982 Landwirt 8820 Neumarkt

LPL 3 FPÖ 53 Feldhofer Christian 1979 Arbeiter 8055 Graz

LPL 3 FPÖ 54 Kurzmann Gerhard Dr. 1953 Magistratsbediensteter 8010 Graz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A 3 FPÖ 1 Kunasek Mario 1976 Nationalratsabgeordneter 8077 Gössendorf

RPL 6A 3 FPÖ 2 Kassegger Axel MMMag.Dr. 1966 Selbständig 8041 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 3 Kumpitsch Günther Mag. 1960 Polizeijurist 8561 Attendorf

RPL 6A 3 FPÖ 4 Sparovic Ingrid 1942 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 5 Hermann Stefan Mag. 1985 Parlamentarischer Mitarbeiter 8073 Feldkirchen/Graz

RPL 6A 3 FPÖ 6 Peer Robert DI Dr. 1954 Selbständig 8051 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 7 Grill Maria 1946 Pensionistin 8112 Gratwein

RPL 6A 3 FPÖ 8 Eberhardt Valentina 1993 Studentin 8020 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 9 Stessl Manfred 1955 Installateur 8081 Krumegg

RPL 6A 3 FPÖ 10 Moser Rudolf Mag. 1956 Exekutivbeamter 8020 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 11 Haider Aloisia 1949 Pensionistin 8114 Stübing

RPL 6A 3 FPÖ 12 Täubel Barbara 1978 Studentin 8010 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 13 Gössler Helmut 1976 Berufskraftfahrer 8114 Stübing

RPL 6A 3 FPÖ 14 Feldhofer Christian 1979 Arbeiter 8055 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 15 Fleck Manuel 1991 Versicherungsberater 8020 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 16 Tybery Patrik 1993 Schüler 8052 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 17 Nalukowy Thomas 1975 Beamter 8472 Straß in Steiermark

RPL 6A 3 FPÖ 18 Schilcher Bernhard 1971 Angestellter 8020 Graz

RPL 6B 3 FPÖ 1 Rauch Walter 1978 Landesbediensteter 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 3 FPÖ 2 Hafner Erich 1959 Angestellter 8212 Pischelsdorf

RPL 6B 3 FPÖ 3 Pratter Lutz 1967 Exekutivbeamter 8230 Hartberg

RPL 6B 3 FPÖ 4 Monschein Rudolf 1950 Pensionist 8345 Straden

RPL 6B 3 FPÖ 5 Derler Patrick 1986 Arbeiter 8160 Weiz

RPL 6B 3 FPÖ 6 Pfingstl Werner 1958 Selbständig 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 3 FPÖ 7 Kober Herbert 1974 Beamter 8330 Auersbach

RPL 6B 3 FPÖ 8 Aigner Fritz DI 1953 Selbständig 8200 Gleisdorf

RPL 6B 3 FPÖ 9 Kahr-Lorber Hannelore 1974 Kaufm. Angestellte 8471 Murfeld

RPL 6B 3 FPÖ 10 Brunner Franz Ing. 1963 Angestellter 8240 Friedberg

RPL 6B 3 FPÖ 11 Schreck Elisabeth 1971 Landwirtin 8160 Weiz

RPL 6B 3 FPÖ 12 Schantl Ronald 1986 Arbeiter 8233 Lafnitz

RPL 6C 3 FPÖ 1 Riemer Josef 1950 Selbständig 8442 Kitzeck im Sausal

RPL 6C 3 FPÖ 2 Gratzl Gerhard 1951 Pensionist 8562 Mooskirchen

RPL 6C 3 FPÖ 3 Zimmermann Manfred 1948 Magistratsbeamter i.R. 8503 Stainztal

RPL 6C 3 FPÖ 4 Siegel Ruth 1948 Selbständig 8524 Bad Gams

RPL 6C 3 FPÖ 5 Kaspar Werner 1963 Selbständig 8561 Söding
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RPL 6C 3 FPÖ 6 Kohlberger Andreas 1987 Handelsvertreter 8472 Vogau

RPL 6C 3 FPÖ 7 Grießer Karin 1971 Landwirtin 8152 Stallhofen

RPL 6C 3 FPÖ 8 Wagner Gernot 1975 Beamter 8511 St. Stefan ob Stainz

RPL 6C 3 FPÖ 9 Reisinger Peter 1961 Selbständig 8430 Leibnitz

RPL 6C 3 FPÖ 10 Kicker Anita 1961 Buchhalterin 8472 Straß in Steiermark

RPL 6C 3 FPÖ 11 Leinfellner Markus 1980 Beamter 8570 Voitsberg

RPL 6C 3 FPÖ 12 Wallner Michael Ing. 1985 Techn. Angestellter 8530 Deutschlandsberg

RPL 6D 3 FPÖ 1 Zanger Wolfgang 1968 Politiker 8734 Großlobming

RPL 6D 3 FPÖ 2 Royer Albert 1973 Landwirt/Unternehmer 8954 Mitterberg

RPL 6D 3 FPÖ 3 Berner Thomas Ing. 1984 Angestellter 8811 Scheifling

RPL 6D 3 FPÖ 4 Meißl Arnd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 3 FPÖ 5 Draxl Klemens 1979 Selbständig 8775 Kalwang

RPL 6D 3 FPÖ 6 Modre Dominik 1987 Beamter 8720 Knittelfeld

RPL 6D 3 FPÖ 7 Janisch Stefan DI (FH) 1974 Controller 8605 Kapfenberg

RPL 6D 3 FPÖ 8 Sperl Gottfried 1954 Beamter 8841 Frojach

RPL 6D 3 FPÖ 9 Erlbacher Richard Mag. 1953 Betriebswirt 8970 Schladming

RPL 6D 3 FPÖ 10 Stock Anke 1978 Bankangestellte 8734 Großlobming

RPL 6D 3 FPÖ 11 Steinecker Bernd Mag. 1964 Steuerberater 8962 Michaelerberg

RPL 6D 3 FPÖ 12 Smolej Rudolf 1967 Kaufm. Angestellter 8636 Seewiesen

RPL 6D 3 FPÖ 13 Krusche Gerd 1955 Angestellter 8700 Leoben

RPL 6D 3 FPÖ 14 Grabenbauer Wolfgang 1967 Beamter 8740 Zeltweg

RPL 6D 3 FPÖ 15 Standfest Rudolf 1964 Beamter 8740 Zeltweg

RPL 6D 3 FPÖ 16 Amesbauer Hannes BA 1981 Landtagsabgeordneter 8692 Neuberg an der Mürz


